
E-mail
@email
Galerie





Popis

Správa národního parku České Švýcarsko obdržela certifikát za dřevěné uhlí a 



získala tak první čestnou značku v Českosaském Švýcarsku.

Dřevěné uhlí bylo poprvé vypálené v milíři nedaleko Dolského mlýna během 
Týdne lesních řemesel v září 2012 a získalo čestný certifikát regionálního 
výrobku Českosaského Švýcarska. 

Od té doby se Týden lesních řemesel stal tradiční akcí, která navazuje na 
řemeslnou zručnost původních obyvatel a přírodní zdroje, s kterými pracovali. 
Každý rok je návštěvníkům představena výroba uhlí v milíři, výroba smoly, 
potaše, dehtu, kolomazi, ukázky řezbářství, malířství a mnoho dalších tradičních 
řemesel.

Čestná značka je udělována výjimečným produktům, které vycházejí z dlouholeté 
tradice regionu, jsou téměř výhradně z místních zdrojů a ručně dělané a také 
splňují podmínku, že výrobek je neprodejný. 

D?ev?né uhlí je možné zdarma získat na tradi?ní akci Dny lesních ?emesel.

Phone
+420 412 354 050
Address
Pražská 52
Město
Krásná Lípa
PSČ
407 46
Země
Česká republika
Manufacturer
Správa Národního parku České Švýcarsko
Category
Výrobek

https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/83
http://www.npcs.cz
https://www.ceskesvycarsko.cz/cs/taxonomy/term/206

